お客様各位

２０２４年３月２５日

マルヨ水産株式会社

平素は弊社商品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社の商品において、このたび報道がありました小林製薬株式会社様製造の紅麹

及びこれを使用した原料、調味料は一切使用していないことをお知らせいたします。

弊社はお客様の健康と安全を最優先に考え、できる限り安全な原料を使用するよう

努めております。また、お客様に安心してご利用いただける商品を提供するため、品

質管理には細心の注意を払っております。

今後とも、より良い商品の開発と品質の向上に努めてまいりますので、何かご不明な

点やご意見がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

（本件に関するご照会先）

０１７８－３３－１１６１

受付時間：８時～１７時（平日及び土曜日）